ATO DE ENCERRAMENTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA N°

272/GAB/DG/CARA/IFC/2019 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019, responsável pela condução

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de

Informática do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO que não houve inscrições homologadas

no Processo Seletivo Simplificado – EDITAL N° 089/IFC/2019, de 20 de novembro de 2019, para

contratação de professor substituto – 40 horas, por não atender os requisitos mínimos do item 1.1

do edital.

Araquari, 11 de dezembro de 2019.

Joelmir José Lopes
Presidente da Comissão

Portaria no 272/2019, de 14/11/19
IFC – Campus Araquari